
О внесении дополнения в постановление акимата города Аксу от 1 марта 2016 года № 
175/3 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное 
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 
2016 год в городе Аксу"

Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 1 сентября 2016 года № 
756/9. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 23 сентября 
2016 года № 5239
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", подпунктом 8-1)  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 пункта 4
июля 2007 года "Об образовании", акимат города Аксу ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В  акимата города Аксу от 1 марта 2016 года № 175/3 "Об постановление
утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и 
обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год в 
городе Аксу" (зарегистрированно в реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 5000, опубликовано в городских газетах "Ақсу жолы" и "Новый 
путь" от 26 марта 2016 года) внести следующее дополнение:
       к указанному постановлению дополнить строкой 33 следующего приложение
содержания:
      "

33
Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад "
Айналайын" отдела образования города Аксу, акимата города Аксу

2 8 0
(
республиканский
бюджет)

28986 18665

до 5 
лет - 
10500
;
от 5-
7 лет 
- 
8500.

            ".
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на курирующего
социальные вопросы заместителя акима города Аксу.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней со дня первого официального опубликования.
      Аким города Н. Дюсимбинов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


